Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреяедение средняя
общеобразовательная школа № 68 имени А.И. Макаренко города

Ьелореченска муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

ОтЖМШЧг

город Белореченск

Об открытии лагеря с дневным пребыванием на базе
МБОУ СОШ 68 в период весенних каникул 2025 года

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 марта 2005 года
№ 849-КЗ «Об обеспечении прав детей на отдых и оздоровление в
Краснодарском крае», распоряжением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 15 апреля 2014 года №120 -  р «Об организации
отдыха, оздоровления и занятости детей в Краснодарском крае», приказом
управления образованием администрации муниципального образования
Белореченский район от 19 февраля 2025 года № 263 «Об открытии лагерей с
дневным пребыванием на базе образовательных организаций
муниципального образования Белореченский район в период весенних
каникул», п р и к а з ы в а ю :
1. Открыть на базе МБОУ СОШ 68 лагерь с дневным пребыванием

«Апельсин» с 27 марта 2025 г. по 29 марта 2025 г. 5 календарных дней (5
рабочих) с организацией двухразового питания для детей в количестве

00 человек (80 человек в возрасте от 7 до 11 лет, 20 человек в возрасте от
12 до 17 лет).

2. Установить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей
«Апельсин» с 08.30 ч. до 14.30 ч.

3. Закрепить кабинеты № 19,20,21,22,23 для организации и проведения
культурно-массовых мероприятий, находящихся по адресу г. Белореченск
ул. Свердлова,!. г

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 68 имени А.И. Макаренко

города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

° т 4$. 06 ЛШ  № ZD i/jO ^

город Белореченск

О зачислении детей в лагерь с дневным пребыванием «Апельсин»

На основании заявлений родителей учащихся, в связи с открытием на
базе МБОУ СОШ 68 лагеря с дневным пребыванием детей «Апельсин»,
п р и к а з ы в а ю :

1.Зачислить в лагерь с дневным пребыванием «Апельсин» на базе МБОУ
СОШ 68 на период с 27 марта по 29 марта 2025 года 100 учащихся.

Из них в количестве 80 человек дети от 7 до 11 лет:

№
п\п

ФИО ребенка Дата
рождения

Домашний адрес

1. Папазьян Алан Ваганович 06.04.2018 Ул. Интернациональная д.4к.1.ком.9
2. Изусова Златаслава Андреевна 25.03.2017 ул. Кирова д.11кв.4
3. Акопян Арина Арсеновна 05.10.2017 ул. Октябрьская 88
4. Аветисян Диана 03.07.2017 пер. Лесхозный д.З
5. Папазьян Аврам Ваганович 28.01.2017 ул. Интернациональная д.4к. 1 .ком.9
6. Мещерякова Людмила Александровна 14.12.2017 ул. Железнодорожная 47
7. Бенина Артема Владимировна 20.03.2017 Ул.колхоз имени Ленина МТФ-2д.4.кв4
8. Черкасова Анастасия Александровна 19.03.2017 Белореченский район ст.Пшехская

ул.Чехова 23
9. Арутюнян Камилу Андреевну 01.12.2017 ул. Сведлова 1Акв9
10 Исайкин Валерий Михайловну 22.02.2017 ул. Брянская 18 а
11 Исайкин Давид Михайлович 22.02.2017 ул. Брянская 18 а
12 Неровная Алина Александровна 26.08.2017 Х.Грушовый ул.Годгорная д 13
13 Байкова Юлия Михайловна 18.02.2017 Ул.Кирова139кв 4
14 Белая Снежана Андреевна 21.09.2016 ул. Ж/Д дом 5 кв 4
15 Буряк Максим Антонович 19.08.2016 уд. Заводская д.2 кв 6
16 Карапетян Г арегин Г еворкович 06.12.2016 ДНТ Надежда 187
17 Садыкин Валера Андреевич 19.02.2016 П.Родники ул. Офицерская 15
18 Фадеева Милена Андреевна 20.07.2016 ул. Ленина 24
19 Мороз София Романовна 08.11.2016 Пер.Кубанский 24
20 Инкулец Богдан Юрьевич 11.02.2016 Калинина д. 151
21 Зегер Артем Александрович 23.01.2016 ул. Гагарина 87
22 Волобуева Виктория Александровна 31.05.2016 ул. Комунны д. 12
23 Харасов Олег Владимирович 06.07.2016 Ул.Ленина15 кв.84
24 Федорова Екатерина Антонович 20.04.2016 ул. Кирова д. 133
25 Есемейтов Вера Михайловну 13.09.2016 Пер.Узкий 30 А
26 Авакян Степан Жорикович 13.01.2016 ул. Кирова 154

2
2

7 Карлов Владимир Гермонович
8 Слюсарь Беатрис Денисовна

23Л 1.2016
18.08.2016

УлСвердлова 1 акв.28
Ул.Заводская д. 147

2
3

9 Пушкарева Полина Александровна
0 ЗегерАртём Александрович

06.04.2016
23.01.2016

Ул.Карла-Либкнехна д. 141
Ул.Гагарина 87

3
3

1 Климов КириллСергеевич
2 Хочикьян Эмилия Вартановна

27.05.2016
"?0 9Л1 ^

Ул.Свердлова д.22

3
3

3 Шушанов СпартакАртурович
z Бенин Станислав Владимирович

04.05.2015
DQ 9П1 ^

Ул.Октяборьская 27
Ул. Ленина 127

35 Бенина Виктория Романовна
j y j . y j y  .Z \J 1 J

10.08.2015
Колхоз им.Ленина МТФ -24 корп4.
Колхоз им.Ленина МТФ -24 копп4

36 Бенина София Павловна 12.11.2015 Колхоз им.Ленина МТФ -24 кооп4
3 7 Черкисова Екатерина Евгеньевна 12.05.2015 Ст.Пшехская ул.Чехова 23
3
3
4(

8 Зубкова Ксения Сергеевна
9 Усов ТамерланИлимдорович

10.02.2015
11.09.2015

Ул.Деповская д.54 кв1
Ул.40 летВЛКСМ.Д.201

4
4:

Майорова Виталина Денисовна
1 Калинина Артем Евгеньевич

1U. 1 Z .Z U 1  J

13.12.2015
08.12.2015

ул. Луценко д. 18
ул. Вишневая д.77
Ул.Заводская 22а

4. Манько Ангелина Дмитриевна 20.12.2015 ул. Октябрьская 109
4Z
4f

1 Прошина Михаила Александровича
Завольнюк Александра Юрьевича

06.10.2015
01 1 9 9П1 S

ул. Луценко д.86.кв.6

4f
4 /

Казанцев Никита Иванович
Дуркина Екатепиня Антпнпиыя

1. 1 Z .Z U  1 J

16.03.2015
ул. Сведловад 142
Ул.Ленина д.25.кв.ЗЗ.комн.4

48 Авдонина Ксения Алексеевна
Jl.IU.z015
25.02.2015

ул. Краснодарская 4
ул. Чапаева 58 кв.48

4S Варданян Вера Аратюновна 07.03.2015 ул. Кирова 21
50 Зайцева Арина Константиновна 09.01.2015 СОТ Химик 106
51 Селезнева Тимофей Видимович 18.02.2015 Пер.Узкий д .13/1 кв 50
52 Береисную Елизавету Павловну 10.07.2015 ул. Деповская 4 кв 5
53
54

Демченко Дмитрия Александровна
Ягунова Дарья Александровна

03.10.2015
01 01 ?oi

Ул .Революционная д. 18А

55 Здробилка Кирилл Витальевич 22.03.2015
Д Н 1 весна д.4
Ул.Революционная д.32

56 Бас Дарина Олеговна 10.02.2015 Ул. Деповская д.38.кв4
57 Богомолов Егор Иванович 16.06.2015 Ул.Кочергина д. 18.кв. 1
58
59

Соболева Марина Викторовна
Левичева Анастасия Леониттпяня

12.07.2014 Ул.Степная д.4

60 Назаренко Богдан Андреевич
Z J . 1 Z . Z U 1 4

07.09.2014
Ул.Заречнаяд.59
Ул.Лазурнаяд.9.кв12

61 Маликов Демьян Александрович 10.07.2014 Ул.Лазурная д.2.кв.5
62 Григорян Тигран Каренович 18.05.2014 Ул.Кочергина д.9
63 Саркаров Глеб Витальевич Ул.Железнодорожная д.25
64 Терновский Иван Алексеевич 01.10.2014 ул. Октябрьская д. 121
65 Гриценко Александр Сергеевич 23.05.2014 Ул.Железнодорожная д.25
66 Евдощенко Кирилла Денисовича 06.08.2014 ДНТ Солнышко 101
67 Малаканова Артур Викторович 03.08.2014 ул. Ленина д.23Кв 99
68 Строгачева София Васильевна 21.05.2014 ул. Деповская , 177
69 Прокопов Артем Павлович 15.05.2014 Ул.Интернациональная д.4.кв16ком.5
70 Макаров Давид Юрьевич 01.06.2014 Ул.Интернациональнаяд.4.корп.2.кв

19.ком.1
71 Щегорцева Ольга Сергеевна 01.07.2014 П.Заречный пер.Узкий 47
72 Мокроусов Сергей Дмитриевич 20.10.2014 Ул.Деповская 40кв,1
73 Бабаян София Георгиевна 20.06.2014 Ул.Калинина д. 16
74 Килиц Павел Андреевич 16.01.2014 Ул.Советская д.243
75 Петров Иван Геннадьевич 26.06.2014 СОТ ХИМИК д. 165
76 Акобян Яна Генриевна 24.04.2014 Ул. Ленина 107
77
78

Васелишин Богдан Александрович
афаров Роман Евгеньевич

18.02.2014
1 f \  9П 1 A

ДНТ Солнышко 33

79 Селеванова Ангелина Герасимовна 22.08.2014
п.Южный ул.Набережная 15
Ул.Заречная д.86

80
81

№
п\п

1.
2 .
3.
4.

6.
7.
8 .

21.

Савельев Максим Владимирович
Сысоев Алексей Рустамович

20.10.2013
28.11.2013

Ул.Ленина д.25
ул.Казачьев д. 14

Из них в количестве 20 человек дети от 12 до 17 лет:

10.
11.

ФИО ребенка

Бурянина Вероника Андреевна
Наконечного Степана Александрович
Лобода Артур Карапетович
Гончарову Дарью Васильевну

Дата
рождения
19.10.2013
11.10.2013
19.10.2013

Бас Вадим Олегович
19.12.2013

Савкова Артема Сергеевича
28.09.2013

Домашний адрес

Ул.Заводская д. 103
ул. Победы 70
Ул.Деповская д.54.кв12
ул. Молодежная 44

Долин Леонид Евгеньевич
12.12.2013

Незамединов Михаил Юрьевич
10.07.2013

Белова Даниила Артемовича
Милешко Романа Сергеевича
Григорян Марианна Эдуардовна
Гусев Яромир Павлович

18.03.2013

ул. Деповская 38, кв 4
Ул.Килермеская д. 11
Ул.Ленина д. 104кв.247
Ул.Таманская Армия д. 10

28.07.2013 Ул.Ленина д.327
14.02.2013 Ул.Степная д.66
25.09.2013 Ул.Революпионняя тт 177

Голубцов Роман Александрович
Ковалева Наталья Сергеевна

13.02.2010 Ул.Таманская Армия д.114 кв.36
18.05.2010 Ул.Апшеронская 43

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ исьменная